
TAKTIK Vydavatelství s.r.o. | Argentinská 36, 170 00 Praha 7 | +420 226 256 081 | taktik@etaktik.cz | www.etaktik.cz

  

FORMULÁŘ PRO OBJEDNÁVKU 
PRACOVNÍCH SEŠITŮ A UČEBNIC
PLATNÝ PRO ŠKOLNÍ ROK 
2025/2026

Pro bezproblémové zpracování objednávky prosíme o správné a kompletní vyplnění údajů.

Závazně si objednávám 
tyto pracovní sešity a učebnice:

TAKTICKÉ BONUSY

Podpis objednavatele

Na každých 15 ks zakoupených 
publikací jednoho titulu 
připadá 1 publikace pro učitele ZDARMA.

Název školy:

Adresa:

PSČ:

Jméno a příjmení objednavatele:

Telefon:

E-mail:

Způsob platby:  převodem / platbou na účet  dobírkou (poplatek + 35 Kč)

Při objednávce alespoň 15 kusů označeného 
tištěného titulu nebo balíčku automaticky obdržíte 
interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

PRO 1. A 2. STUPEŇ ZŠ



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026 32 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

1. STUPEŇ ZŠ
str. 10–16 ANGLICKÝ JAZYK
06/2025 Let’s Rock! 1 – žákovský balíček pracovní učebnice + kartičky 229 Kč 249 Kč ks

07/2025 Let’s Rock! 1 – učitelský balíček metod. příručka + kartičky + perkusní sada 819 Kč ks

skladem Barevná angličtina 1 pracovní sešit 77 Kč 87 Kč ks

skladem Barevná angličtina 2 pracovní sešit 77 Kč 87 Kč ks

skladem Barevná angličtina 3 pracovní sešit 77 Kč 87 Kč ks

skladem Barevná angličtina 4 pracovní sešit 77 Kč 87 Kč ks

skladem Barevná angličtina 5 pracovní sešit 77 Kč 87 Kč ks

skladem English Adventures 3 – anglická čítanka pracovní sešit 77 Kč 87 Kč ks

skladem English Adventures 4 – anglická čítanka pracovní sešit 77 Kč 87 Kč ks

skladem English Adventures 5 – anglická čítanka pracovní sešit 77 Kč 87 Kč ks

skladem Anglická gramatika 3 pracovní sešit 98 Kč 108 Kč ks

skladem Anglická gramatika 4 pracovní sešit 98 Kč 108 Kč ks

skladem Anglická gramatika 5 pracovní sešit 98 Kč 108 Kč ks

online Interaktivní sešit English adventures 3 – anglická čítanka 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit English adventures 4 – anglická čítanka 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit English adventures 5 – anglická čítanka 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Let’s Rock! 1 2 990 Kč ks

str. 17–18 VÝTVARNÁ VÝCHOVA
skladem Hravá výtvarná výchova pro 2. ročník pracovní učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova pro 3. ročník pracovní učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova 2 a 3 metodická příručka 105 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova pro 4. ročník pracovní učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova pro 5. ročník pracovní učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova 4 a 5 metodická příručka 105 Kč ks

str. 19–21 HUDEBNÍ VÝCHOVA
skladem Hravá hudební výchova 1 pracovní učebnice  99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 1 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 1 CD k pracovní učebnici 249 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 2 pracovní učebnice  99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 2 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 2 CD k pracovní učebnici  249 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 3 učebnice  119 Kč 129 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 3 pracovní sešit  89 Kč 99 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Hravá hudební výchova 3 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 3 CD k prac. sešitu a učebnici 249 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 4 učebnice  119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 4 pracovní sešit  89 Kč 99 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 4 metodická příručka  179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 4 CD k prac. sešitu a učebnici  249 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 5 učebnice 119 Kč 129 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 5 pracovní sešit 89 Kč 99 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 5 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 5 CD k prac. sešitu a učebnici 249 Kč ks

online Interaktivní pracovní učebnice Hravá hudební výchova 1  2 990 Kč ks

online Interaktivní pracovní učebnice Hravá hudební výchova 2  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá hudební výchova 3 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá hudební výchova 4 prac. sešit + učebnice 2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá hudební výchova 5 prac. sešit + učebnice 2 990 Kč ks

str. 22–24 PRVOUKA
skladem Hravá prvouka 1 pracovní učebnice  109 Kč 119 Kč ks

skladem Hravá prvouka 1 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá prvouka 2 pracovní sešit  99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá prvouka 2 učebnice  112 Kč 122 Kč ks

skladem Hravá prvouka 2 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá prvouka 3 pracovní sešit  99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá prvouka 3 učebnice 115 Kč 122 Kč ks

skladem Hravá prvouka 3 metodická příručka 179 Kč ks

online Interaktivní pracovní učebnice Hravá prvouka 1 2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá prvouka 2 prac. sešit + učebnice 2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá prvouka 3 prac. sešit + učebnice 2 990 Kč ks

str. 25–26 PŘÍRODOVĚDA
skladem Hravá přírodověda 4 pracovní sešit   69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 4 učebnice  119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 4 metodická příručka 105 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 5 pracovní sešit   68 Kč  85 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 5 učebnice  119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 5 metodická příručka 105 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá přírodověda 4  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá přírodověda 5  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026 54 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 27–30 VLASTIVĚDA
skladem Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast pracovní sešit   69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast učebnice  109 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast metodická příručka  105 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny pracovní sešit   69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny učebnice  109 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny metodická příručka  105 Kč ks

skladem
Hravá vlastivědná čítanka 4 – Nejstarší české dějiny  
pracovní učebnice 

 85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá vlastivědná čítanka 4 – Naše vlast prac. učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Česká republika a Evropa pracovní sešit   69 Kč  89 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Česká republika a Evropa učebnice  109 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Česká republika a Evropa metodická příručka  105 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny pracovní sešit   69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny učebnice  109 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny metodická příručka  105 Kč ks

skladem
Hravá vlastivědná čítanka 5 – Česká republika a Evropa  
pracovní učebnice  

85 Kč 95 Kč ks

skladem
Hravá vlastivědná čítanka 5 – Novodobé české dějiny  
pracovní učebnice   85 Kč 95 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 – Česká republika a Evropa  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny  2 990 Kč ks

online
Interaktivní titul Hravá vlastivědná čítanka 4 –  
Nejstarší české dějiny

 2 990 Kč ks

online Interaktivní titul Hravá vlastivědná čítanka 4 – Naše vlast  2 990 Kč ks

online Interaktivní titul Hravá vlastivědná 5 – Česká republika a Evropa  2 990 Kč ks

online
Interaktivní titul Hravá vlastivědná čítanka 5 –  
Novodobé české dějiny

 2 990 Kč ks

str. 31–37 MATEMATIKA
skladem Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1. díl pracovní učebnice  79 Kč 89 Kč ks

skladem Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 2. díl pracovní učebnice  79 Kč 89 Kč ks

skladem Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 3. díl pracovní učebnice  79 Kč 89 Kč ks

skladem Hravá matematika 1 metodická příručka  229 Kč ks

skladem Hravý početník 1 pracovní sešit 49 Kč 55 Kč ks

skladem Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 1. díl pracovní učebnice  104 Kč 114 Kč ks

skladem Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 2. díl pracovní učebnice  104 Kč 114 Kč ks

skladem Hravá matematika 2 metodická příručka  229 Kč ks

skladem Hravý početník 2 – 1. díl pracovní sešit 49 Kč 55 Kč ks

skladem Hravý početník 2 – 2. díl pracovní sešit 49 Kč 55 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 1. díl pracovní sešit  78 Kč 88 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 2. díl pracovní sešit  78 Kč 88 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 1. díl učebnice  88 Kč  98 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 2. díl učebnice  88 Kč  98 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 metodická příručka  229 Kč ks

skladem Hravý početník 3 – 1. díl pracovní sešit 52 Kč 55 Kč ks

skladem Hravý početník 3 – 2. díl pracovní sešit 52 Kč 55 Kč ks

skladem Hravá matematika 4 – 1. díl pracovní sešit  78 Kč 88 Kč ks

skladem Hravá matematika 4 – 2. díl pracovní sešit  78 Kč 88 Kč ks

skladem Hravá matematika 4 – 1. díl učebnice  88 Kč  98 Kč ks

skladem Hravá matematika 4 – 2. díl učebnice  88 Kč  98 Kč ks

skladem Hravý početník 4 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravý početník 4 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravá matematika 5 – 1. díl pracovní sešit  78 Kč 88 Kč ks

skladem Hravá matematika 5 – 2. díl pracovní sešit  78 Kč 88 Kč ks

skladem Hravá matematika 5 – 1. díl učebnice  88 Kč  98 Kč ks

skladem Hravá matematika 5 – 2. díl učebnice  88 Kč  98 Kč ks

skladem Hravý početník 5 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravý početník 5 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravá sbírka úloh z matematiky 5 sbírka 159 Kč 179 Kč ks

skladem Obaly 3 průhledné obálky s drukem 33 Kč ks

online Interaktivní prac. učebnice Hravá matematika 1 – přeprac. vydání 1.–3. díl  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá matematika 2 – přeprac. vydání 1. + 2. díl  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá matematika 3 – přeprac. vydání 1. + 2. díl  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá matematika 4 – 1. + 2. díl  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá matematika 5 – 1. + 2. díl  2 990 Kč ks

str. 38–41 MATEMATIKA – PROCVIČOVÁNÍ
skladem Matematické oříšky 1 procvičovací sešit 59 Kč  69 Kč ks

skladem Matematické oříšky 2 procvičovací sešit 59 Kč  69 Kč ks

skladem Matematické oříšky 3 procvičovací sešit 59 Kč  69 Kč ks

skladem Matematické oříšky 4 procvičovací sešit 59 Kč  69 Kč ks

skladem Matematické oříšky 5 procvičovací sešit 59 Kč  69 Kč ks

skladem Barevné příklady 1 pracovní sešit  73 Kč  83 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 

za 15+ ks
Cena 

do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026 76 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 

za 15+ ks
Cena 

do 14 ks Počet

online Interaktivní sešit Hravý slabikář – nová edice  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čítanka 1 – nová edice  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá písanka 1 – nová edice 1.–5. díl  2 990 Kč ks

online
Interaktivní tituly Hravý český jazyk 2 – nová edice  
učebnice + 1. + 2. díl písanka + 1. + 2. díl pracovní sešit  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čítanka 2 – nová edice  2 990 Kč ks

online
Interaktivní tituly Hravý český jazyk 3 – nová edice  
učebnice + 1. + 2. díl pracovní sešit + 1. + 2. díl písanka

 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čítanka 3 – nová edice  2 990 Kč ks

str. 49–53 ČEŠTINA
skladem Hravá abeceda pracovní učebnice   79 Kč  89 Kč ks

skladem Hravý slabikář pracovní učebnice   119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá čítanka 1 pracovní učebnice   95 Kč  105 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – 1. díl písanka  35 Kč  45 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – 2. díl písanka  25 Kč  31 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – 3. díl písanka  25 Kč  31 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – 4. díl písanka  25 Kč  31 Kč ks

skladem Pracovní listy pro 1. ročník 990 Kč ks

skladem Hravá čeština 2 pracovní sešit   119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá čeština 2 učebnice   107 Kč  117 Kč ks

skladem Hravá čítanka 2 pracovní učebnice  105 Kč  112 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 2. ročník – 1. díl písanka  33 Kč  43 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 2. ročník – 2. díl písanka  33 Kč  43 Kč ks

skladem Hravá čeština 3 pracovní sešit   107 Kč  117 Kč ks

skladem Hravá čeština 3 učebnice   107 Kč  117 Kč ks

skladem Hravá čítanka 3 pracovní učebnice  105 Kč  112 Kč ks

skladem Hravá čeština 4 pracovní sešit   107 Kč  117 Kč ks

skladem Hravá čeština 4 učebnice   119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá čítanka 4 pracovní učebnice  105 Kč  112 Kč ks

skladem Hravá čeština 5 pracovní sešit   107 Kč  117 Kč ks

skladem Hravá čeština 5 učebnice   119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá čítanka 5 pracovní učebnice  105 Kč  112 Kč ks

skladem Můj čtenářský deník pro 1. stupeň pracovní sešit  79 Kč  89 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá abeceda  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý slabikář  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čítanka 1  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá písanka 1 – 2.–4. díl  2 990 Kč ks

skladem Barevné příklady 2 pracovní sešit  73 Kč  83 Kč ks

skladem Barevné příklady 3 pracovní sešit  73 Kč  83 Kč ks

skladem Barevné příklady 4 pracovní sešit  73 Kč  83 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 1 (pro žáky 1. tříd) pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 2 (pro žáky 2. tříd) pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 3 (pro žáky 3. tříd) pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 4 (pro žáky 4. tříd) pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 5 (pro žáky 5. tříd) pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks

str. 42–48 ČESKÝ JAZYK nová edice
skladem Hravá abeceda – nová edice pracovní učebnice   79 Kč  89 Kč ks

skladem Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice   119 Kč  129 Kč ks

skladem
Uvolňovací cviky pro 1. ročník: Učíme se psát se zvířátky  
písanka 

59 Kč 69 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 1. díl písanka  35 Kč  45 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 2. díl písanka  25 Kč  33 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 3. díl písanka  25 Kč  33 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 4. díl písanka  25 Kč  33 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice verze s menším písmem – 4. díl   25 Kč  33 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 5. díl písanka  25 Kč  33 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice verze s menším písmem – 5. díl   25 Kč  33 Kč ks

skladem Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice  95 Kč  105 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 1 – nová edice metodická příručka 179 Kč ks

skladem Pochvalné samolepky 59 Kč 59 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice učebnice   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. díl pracovní sešit   69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice – 2. díl pracovní sešit   69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. díl písanka   33 Kč  43 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice – 2. díl písanka   33 Kč  43 Kč ks

skladem Hravá čítanka 2 – nová edice pracovní učebnice 99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 3 – nová edice učebnice   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 3 – nová edice – 1. díl pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 3 – nová edice – 2. díl pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 3. ročník – nová edice – 1. díl písanka 34 Kč 43 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 3. ročník – nová edice – 2. díl písanka 34 Kč 43 Kč ks

skladem Hravá čítanka 3 – nová edice pracovní učebnice 99 Kč 109 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá abeceda – nová edice  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026 98 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 

za 15+ ks
Cena 

do 14 ks Počet

online Interaktivní tituly Hravá čeština 2 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá čeština 3 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá čeština 4 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá čeština 5 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks
str. 55-57  
       64-65 ČESKÝ JAZYK – PROCVIČOVÁNÍ
skladem Procvičování pravopisu pro 2. ročník pracovní sešit  45 Kč  55 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 3. ročník pracovní sešit  55 Kč  65 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 4. ročník pracovní sešit  55 Kč  65 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 5. ročník pracovní sešit  55 Kč  65 Kč ks

skladem Procvičuji si – vyjmenovaná slova pracovní sešit  55 Kč  59 Kč ks

skladem Procvičuji si – slovní druhy pracovní sešit  49 Kč  55 Kč ks

skladem Procvičuji si – přídavná jména pracovní sešit  49 Kč  55 Kč ks

skladem Procvičuji si – shoda přísudku s podmětem pracovní sešit  49 Kč  55 Kč ks

skladem Pravopisné vychytávky – 1. díl příručka 109 Kč ks

skladem Pravopisné vychytávky – 2. díl příručka 109 Kč ks

skladem Detektiv Písmenko 1 procvičovací sešit 149 Kč 159 Kč ks

04/2025 Detektiv Písmenko 2 procvičovací sešit 149 Kč 159 Kč ks

05/2025 Detektiv Písmenko 3 procvičovací sešit 149 Kč 159 Kč ks

07/2025 Detektiv Písmenko 4 procvičovací sešit 149 Kč 159 Kč ks

07/2025 Detektiv Písmenko 5 procvičovací sešit 149 Kč 159 Kč ks

str. 58 BAREVNÉ ÚLOHY Z ČEŠTINY
skladem Barevné úlohy z češtiny 1 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

skladem Barevné úlohy z češtiny 2 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

skladem Barevné úlohy z češtiny 3 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

skladem Barevné úlohy z češtiny 4 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

skladem Barevné úlohy z češtiny 5 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

str. 59 DIKTÁTY
skladem Diktáty, testy a hry pro 3. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 4. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 5. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

str. 5 9 VYJMENOVANÁ ČTENÍ
skladem Vyjmenovaná čtení o ledasčem kniha  189 Kč  199 Kč ks

skladem Vyjmenovaná čtení o přírodě kniha  189 Kč  199 Kč ks

skladem Vyjmenovaná čtení o vlasti kniha  189 Kč  199 Kč ks

str. 60–61 VÝUKA ČTENÍ GENETICKOU METODOU
skladem Písmenkov – 1. díl učebnice  95 Kč 105 Kč ks

skladem Uvolňovací cviky pro Písmenkov písanka 36 Kč 47 Kč ks

skladem Příběhov – 2. díl učebnice 95 Kč 105 Kč ks

skladem Písanka pro Příběhov – 1. díl písanka 26 Kč 33 Kč ks

skladem Písanka pro Příběhov – 2. díl písanka 26 Kč 33 Kč ks

skladem Písanka pro Příběhov – 3. díl písanka 26 Kč 33 Kč ks

skladem Uvolňovací cviky pro 1. ročník: Učíme se psát se zvířátky písanka  59 Kč 69 Kč ks

skladem Písmenkov a Příběhov metodická příručka 219 Kč ks

skladem Procvičujeme písmenka a slova 1 – Podzim/Zima procvič. sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem Procvičujeme písmenka a slova 2 – Jaro /Léto procvič. sešit 69 Kč 79 Kč ks

online
Interaktivní sešity Genetická metoda: Uvolňovací cviky pro 
Písmenkov + Uvolňovací cviky pro 1. ročník: Učíme se psát se 
zvířátky + Písanky pro Příběhov 1.–3. díl

2 990 Kč ks

online
Interaktivní učebnice Genetická metoda: Písmenkov – 1. díl + 
Příběhov – 2. díl

2 990 Kč ks

online
Interaktivní sešity Procvičujeme písmenka a slova 1 – Podzim/
Zima + 2 – Jaro/Léto

2 990 Kč ks

str. 62 HRAVÉ OPAKOVÁNÍ
skladem Hravé opakování učiva 1. třídy: Rok v ZOO pracovní sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem Hravé opakování učiva 2. třídy: Mezi indiány pracovní sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem Hravé opakování učiva 3. třídy: Prázdninové putování praco. sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem Hravé opakování učiva 4. třídy: Zpátky do historie pracovní sešit 69 Kč 79 Kč ks

str. 63 ČTENÍ S POROZUMĚNÍM
skladem Čtení s porozuměním 1 pracovní sešit  45 Kč  55 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 2 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 3 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 4 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 5 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

str. 54 SLOHOVÁ VÝCHOVA
skladem Hravá slohová výchova 3 pracovní sešit  72 Kč  82 Kč ks

skladem Hravá slohová výchova 4 pracovní sešit  72 Kč  82 Kč ks

skladem Hravá slohová výchova 5 pracovní sešit  72 Kč  82 Kč ks

str. 67 INFORMATIKA V POHODĚ
skladem Informatika v pohodě 4 pracovní učebnice   85 Kč  95 Kč ks

skladem Informatika v pohodě 5 pracovní učebnice 85 Kč 95 Kč ks

online Interaktivní sešit Informatika v pohodě 4 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Informatika v pohodě 5 2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026 1110 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026

Při objednávce alespoň 10 ks označeného tištěného titulu nebo balíčku pro mateřské školy obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

str. 70 ŠKOLNÍ DRUŽINA
skladem Hravá školní družina 1 pracovní sešit 79 Kč 89 Kč ks

skladem Hravá školní družina 2 pracovní sešit 79 Kč 89 Kč ks

skladem Hravá školní družina 3 pracovní sešit 79 Kč 89 Kč ks

str. 70 PRÁZDNINOVÝ DENÍK
skladem Prázdninový deník  109 Kč ks

str. 68–69 ŠKOLNÍ LAPBOOK
skladem Školní lapbook – Prvouka 1 – Čtyři roční období  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Český jazyk 2 – Samohlásky. Souhlásky  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Prvouka 3 – Lidské tělo  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Prvouka 3 – Živočichové  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Český jazyk 4 – Podstatná jména a slovesa  105 Kč  115 Kč ks

skladem
Školní lapbook – Český jazyk 4 – Stavba věty. Shoda podmětu 
s přísudkem  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní Lapbook – Vlastivěda 4 – Lucemburkové a doba rytířská  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Vlastivěda 5 – Česká republika  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Vlastivěda 5 – Evropa  105 Kč  115 Kč ks

str. 71–72 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA A PRVNÍ ČTENÍ Cena 
za 10+ ks

Cena 
do 9 ks

skladem Obrázkové čtení s Mínou a Maxíkem kniha 72 Kč 82 Kč ks

skladem První čtení: Mína a Maxík letí balónem kniha 145 Kč 159 Kč ks

skladem Mína a Maxík půjdou do školy – Podzim pracovní sešit pro MŠ  79 Kč  89 Kč ks

skladem Mína a Maxík půjdou do školy – Zima pracovní sešit pro MŠ 79 Kč 89 Kč ks

skladem Mína a Maxík půjdou do školy – Jaro pracovní sešit pro MŠ 79 Kč 89 Kč ks

skladem Mína a Maxík půjdou do školy – Léto pracovní sešit pro MŠ 79 Kč 89 Kč ks

skladem
Mína a Maxík půjdou do školy 
metodická příručka pro všechny 4 sešity 179 Kč ks

online Interaktivní sešity Mína a Maxík půjdou do školy 2 990 Kč ks

str. 73 DOMÁCÍ ÚKOLY Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks

online Interaktivní výuka: domácí úkoly pro I. stupeň ZŠ 4 990 Kč ks

str. 5–7 DIDAKTICKÉ POMŮCKY
skladem Sada 34 karet A4 pro výuku nových písmen  299 Kč ks

skladem Záložka Abeceda  11 Kč  14 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 1  69 Kč  79 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 2  69 Kč  79 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 3  69 Kč  79 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Můj strom dovedností 4  69 Kč  79 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 5  69 Kč  79 Kč ks

skladem Složka pro 1. ročník  105 Kč  115 Kč ks

skladem Složka pro 2. ročník  105 Kč  115 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Chováš se moc pěkně! Děkuji!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Jsi hvězda! Jen tak dál!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Mám z tebe radost! Máš pochvalu!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Máš skvělé nápady! Jen tak dál!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Parádní výsledek! Děkuji!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Perfektní domácí úkol! Super!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Pomoc kamarádovi! To se cení!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Tvá snaha se vyplácí! Pochvala!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Učení se vyplácí! Umíš to!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Výborný výsledek! Pokračuj!  49 Kč ks

skladem Rozvrh hodin pro třídu 269 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Vyjmenovaná slova 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Základní větné členy 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Přídavná jména 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Zájmena 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Podstatná jména a slovesa 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Věta a souvětí 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Hláska, slabika, slovo 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Jazykové rodiny 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Žánry dětské literatury 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Slohové útvary 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Stavba slova, tvorba slov 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Významové vztahy mezi slovy 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky M – Převody jednotek 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky M – Základy Geometrie 1 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky M – Základy Geometrie 2 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky VL – Prezidenti 18 Kč ks

skladem Balíček 12× přehledové tabulky do ČJ 199 Kč ks

str. 3–4 PRO UČITELE
skladem Pedagogický diář  179 Kč ks

skladem ADHD – Co (ne) dělat – Rýchly průvodce nejen pro učitele ZŠ 259 Kč ks

skladem Šikana – Co (ne) dělat – Rýchly průvodce nejen pro učitele ZŠ 259 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026 1312 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 8, 66 BALÍČEK PRO 1. ROČNÍK – NOVÁ EDICE
skladem Balíček pro 1. ročník nová edice s doplňky

Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice | Hravá abeceda – nová edice 
pracovní učebnice | Hravá písanka – nová edice – 1.–5. díl pracovní učebnice | 
Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Záložka Abeceda | Hravá 
matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 1 pracovní sešit | Hravá prvouka 1 pracovní učebnice | Složka 
pro prvňáčka | Hravá hudební výchova 1 pracovní učebnice | Arch Můj 
strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada pracovních 
listů pro školu ZDARMA

1 107 Kč 

889 Kč 

1 258 Kč 

919 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník
nová edice s didaktickými doplňky bez Hravé matematiky
Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice | Hravá abeceda – nová edice 
pracovní učebnice | Hravá písanka – nová edice – 1.–5. díl pracovní učebnice | 
Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Záložka Abeceda | Hravá 
prvouka 1 pracovní učebnice | Složka pro prvňáčka | Hravá hudební výchova 1 
pracovní učebnice | Arch Můj strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou 
třídu 1 sada pracovních listů pro školu ZDARMA

821 Kč 

643 Kč 

936 Kč 

674 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník
s didaktickými doplňky bez Hravého českého jazyka
Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | 
Hravý početník 1 pracovní sešit | Hravá prvouka 1 pracovní učebnice | Záložka 
Abeceda | Složka pro prvňáčka | Hravá hudební výchova 1 pracovní učebnice | 
Arch Můj strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada 
pracovních listů pro školu ZDARMA

679 Kč 

535 Kč 

758 Kč 

580 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník
nová edice s didaktickými doplňky bez Hravé prvouky
Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice | Hravá abeceda – nová 
edice pracovní učebnice | Hravá písanka – nová edice – 1.–5. díl pracovní 
učebnice | Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Záložka Abeceda | 
Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | 
Hravý početník 1 pracovní sešit | Složka pro prvňáčka | Hravá hudební výchova 1 
pracovní učebnice | Arch Můj strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou 
třídu 1 sada pracovních listů pro školu ZDARMA

998 Kč 

785 Kč 

1 139 Kč 

859 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník
nová edice s didaktickými doplňky bez Hravé hudební výchovy
Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice | Hravá abeceda – nová 
edice pracovní učebnice | Hravá písanka – nová edice – 1.–5. díl pracovní 
učebnice | Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Záložka Abeceda | 
Hravá matematika – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 1 pracovní sešit | Hravá prvouka 1 pracovní učebnice | Složka pro 
prvňáčka | Arch Můj strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada 
pracovních listů pro školu ZDARMA

1 008 Kč 

765 Kč 

1 149 Kč 

835 Kč 
ks

BALÍČEK PRO 1. ROČNÍK - S GENETICKOU METODOU VÝUKY ČTENÍ
skladem Balíček pro 1. ročník – genetická metoda čtení s doplňky

Písmenkov – 1. díl pracovní učebnice | Příběhov – 2. díl pracovní učebnice | 
Uvolňovací cviky pro Písmenkov | Písanka pro Příběhov – 1.–3. díl | Hravá 
prvouka 1 pracovní učebnice | Hravá matematika 1 – přepracované vydání –  
1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý početník 1 pracovní sešit | Hudební výchova 1 
pracovní učebnice | Složka pro prvňáčka | Arch Můj strom dovedností 1 | Záložka 
Abeceda

983Kč 

819 Kč 

1 114 Kč 

847 Kč 
ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Balíček pro 1. ročník – genetická metoda čtení s doplňky  
bez Hravé hudební výchovy
Písmenkov – 1. díl pracovní učebnice | Příběhov – 2. díl pracovní učebnice | 
Uvolňovací cviky pro Písmenkov | Písanka pro Příběhov – 1.–3. díl | Hravá 
prvouka 1 pracovní učebnice | Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. 
díl pracovní učebnice | Hravý početník 1 pracovní sešit | Složka pro prvňáčka | 
Arch Můj strom dovedností 1 | Záložka Abeceda

884 Kč 

715 Kč 

1 005 Kč 

773 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník – genetická metoda čtení s doplňky 
bez Hravé matematiky
Písmenkov – 1. díl pracovní učebnice | Příběhov – 2. díl pracovní učebnice | 
Uvolňovací cviky pro Písmenkov | Písanka pro Příběhov – 1.–3. díl | Hravá 
prvouka  pracovní učebnice | Hudební výchova 1 pracovní učebnice | Složka pro 
prvňáčka | Arch Můj strom dovedností 1 | Záložka Abeceda

697 Kč 

563 Kč 

792 Kč 

612 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník – genetická metoda čtení s doplňky 
bez Hravé prvouky
Písmenkov – 1. díl pracovní učebnice | Příběhov – 2. díl pracovní učebnice | 
Uvolňovací cviky pro Písmenkov | Písanka pro Příběhov – 1.–3. díl | Hravá 
matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 1 pracovní sešit | Hudební výchova 1 pracovní učebnice | Složka pro 
prvňáčka | Arch Můj strom dovedností 1 | Záložka Abeceda

874 Kč 

715 Kč 

995 Kč 

777 Kč 
ks

BALÍČEK PRO 1. ROČNÍK
skladem Balíček pro celý 1. ročník

Hravá abeceda pracovní učebnice | Hravý slabikář pracovní učebnice | 
Hravá čítanka 1 pracovní učebnice | Hravá písanka pro 1. ročník – 1.–4. díl | 
Hravá prvouka 1 pracovní učebnice | Hravá matematika pro 1. ročník – 
přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý početník 1 
pracovní sešit | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada pracovních listů 
pro školu ZDARMA

798 Kč 

689 Kč 

902 Kč 

716 Kč 
ks

str. 9, 66 BALÍČEK PRO 2. ROČNÍK – NOVÁ EDICE
skladem Balíček pro 2. ročník nová edice s doplňky  

Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá písanka 2 – nová 
edice – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravá čítanka 2 – nová edice pracovní učebnice | 
Hravá prvouka 2 pracovní sešit | Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 1. + 
2. díl pracovní učebnice | Hravý početník 2 – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá hudební 
výchova 2 pracovní učebnice | Složka pro druháčka | Arch Můj strom dovedností 2

981 Kč 

790 Kč 

1 103 Kč 

856 Kč 
ks

skladem Balíček pro 2. ročník
s didaktickými doplňky bez Hravého českého jazyka
Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 2 – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá prvouka 2 pracovní sešit | 
Hravá hudební výchova 2 pracovní učebnice | Složka pro druháčka | 
Arch Můj strom dovedností 2

678 Kč 

508 Kč 

750 Kč 

536 Kč 
ks

skladem Balíček pro 2. ročník 
nová edice s didaktickými doplňky bez Složky pro druháčka
Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá písanka 2 – 
nová edice – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravá čítanka 2 – nová edice pracovní 
učebnice | Hravá prvouka 2 pracovní sešit | Hravá matematika 2 – přepracované 
vydání – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravý početník 2 – 1. + 2. díl pracovní sešit | 
Hravá hudební výchova 2 pracovní učebnice | Arch Můj strom dovedností 2

876 Kč 

750 Kč 

988 Kč 

826 Kč 
ks

skladem Balíček pro 2. ročník
nová edice s didaktickými doplňky bez Hravé matematiky
Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá písanka 2 – 
nová edice – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravá čítanka 2 – nová edice pracovní 
učebnice | Hravá prvouka 2 pracovní sešit | Hravá hudební výchova 2 pracovní 
učebnice | Složka pro druháčka | Arch Můj strom dovedností 2

675 Kč 

500 Kč 

765 Kč 

558 Kč 
ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026 1514 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 30 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – VLASTIVĚDA
skladem Balíček Hravá vlastivěda 4

Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast pracovní sešit | Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast 
učebnice | Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny pracovní sešit | 
Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny učebnice

 356 Kč 

339 Kč 

 408 Kč 

383 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá vlastivěda 5
Hravá vlastivěda 5 – ČR a Evropa pracovní sešit | Hravá vlastivěda 5 – ČR 
a Evropa učebnice | Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny pracovní sešit | 
Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny učebnice

 356 Kč 

341 Kč 

 418 Kč 

397 Kč 
ks

str. 37 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – MATEMATIKA
skladem Balíček Hravá matematika 1 přepracované vydání

Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 1 pracovní sešit

 286 Kč 
252 Kč 

322 Kč 
281 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá matematika 2 přepracované vydání
Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | 
Hravý početník 2 – 1. + 2. díl pracovní sešit

306 Kč 

273 Kč 

  338 Kč 

291 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 3 přepracované vydání
Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 1. + 2. díl učebnice | 
Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 1. + 2. díl pracovní sešit | 
Hravý početník 3 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 436 Kč 

367 Kč 

 482 Kč 

401  Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 4
Hravá matematika 4 – 1. + 2. díl učebnice | Hravá matematika 4 
1. + 2. díl pracovní sešit | Hravý početník 4 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 436 Kč 

367 Kč 

 482 Kč 

401  Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 5
Hravá matematika 5 – 1. + 2. díl učebnice | Hravá matematika 5 
1. + 2. díl pracovní sešit | Hravý početník 5 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 436 Kč 

367 Kč 

 482 Kč 

401  Kč 
ks

str. 66 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – ČESKÝ JAZYK NOVÁ EDICE
skladem Balíček Hravý český jazyk 1 nová edice

Hravá abeceda – nová edice pracovní učebnice | Hravý slabikář – nová edice 
pracovní učebnice | Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Hravá 
písanka 1 – nová edice – 1.–5. díl | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada 
pracovních listů pro školu ZDARMA

 428 Kč 

404 Kč 

 500 Kč 

449 Kč 
ks

skladem Balíček Hravý český jazyk 2 nová edice
Hravý český jazyk 2 – nová edice učebnice | Hravá čítanka 2 – nová edice 
pracovní učebnice | Český jazyk 2 – nová edice – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá 
písanka – nová edice – 1. + 2. díl

 412 Kč 

401 Kč 

 472 Kč 

429 Kč 
ks

str. 66 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – ČEŠTINA
skladem Balíček Hravá čeština 1

Hravý slabikář pracovní učebnice | Hravá abeceda pracovní učebnice | Hravá 
čítanka 1 pracovní učebnice | Hravá písanka 1 – 1.–4. díl | při nákupu balíčků pro 
celou třídu 1 sada pracovních listů pro školu ZDARMA

 403 Kč 

379 Kč 

 461 Kč 

431 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 2
Hravá čeština 2 učebnice | Hravá čeština 2 pracovní sešit | Hravá čítanka 2 
pracovní učebnice | Hravá písanka 2 – 1. + 2. díl

 397 Kč 

364 Kč 

 444 Kč 

419 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 3
Hravá čeština 3 učebnice | Hravá čeština 3 pracovní sešit | Hravá čítanka 3

 319 Kč 
302 Kč 

 346 Kč 
321 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá čeština 4
Hravá čeština 4 učebnice | Hravá čeština 4 pracovní sešit | Hravá čítanka 4

 331 Kč 
310 Kč 

 358 Kč 
329 Kč 

ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 

za 15+ ks
Cena 

do 14 ks Počet

skladem Balíček Hravá čeština 5
Hravá čeština 5 učebnice | Hravá čeština 5 pracovní sešit | Hravá čítanka 5

 331 Kč 
310 Kč 

 358 Kč 
329  Kč 

ks

str. 69 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – ŠKOLNÍ LAPBOOK
skladem Balíček Školní lapbooky pro 4. ročník

Školní Lapbook – Český jazyk 4 – Podstatná jména a slovesa | Školní Lapbook – 
Český jazyk 4 – Stavba věty. Shoda podmětu s přísudkem | Školní Lapbook – 
Vlastivěda 4 – Lucemburkové a doba rytířská | Školní Lapbook – Vlastivěda 4 – 
Nejstarší české dějiny

460 Kč 

390 Kč
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – HUDEBNÍ VÝCHOVA
skladem Balíček Hravá hudební výchova 3

Hravá hudební výchova 3 pracovní sešit | Hravá hudební výchova 3 učebnice
208 Kč 

199 Kč 

 228 Kč 

219 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá hudební výchova 4
Hravá hudební výchova 4 pracovní sešit | Hravá hudební výchova 4 učebnice

208 Kč 

199 Kč 

 228 Kč 

219 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá hudební výchova 5
Hravá hudební výchova 5 pracovní sešit | Hravá hudební výchova 5 učebnice

208 Kč 

199 Kč 

 228 Kč 

219 Kč 
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – MATEŘSKÉ ŠKOLY A PŘÍPR. TŘÍDA
skladem Balíček Mína a Maxík půjdou do školy

Mína a Maxík půjdou do školy – Podzim pracovní sešit pro MŠ | Mína a Maxík 
půjdou do školy – Zima pracovní sešit pro MŠ | Mína a Maxík půjdou do školy – Jaro 
pracovní sešit pro MŠ | Mína a Maxík půjdou do školy – Léto pracovní sešit pro MŠ

 316 Kč 

275 Kč 

356 Kč 

295 Kč 
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – INTERAKTIVNÍ VÝUKA
online Balíček 142 interaktivních titulů  14 990 Kč ks

online Balíček 84 interaktivních titulů pro 1. stupeň 10 900 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026 1716 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

str. 4–9 ANGLICKÝ JAZYK
skladem UPGRADE 6 student’s book 239 Kč 259 Kč ks

skladem UPGRADE 6 workbook 179 Kč 199 Kč ks

skladem UPGRADE 6 teacher’s book 249 Kč ks

skladem UPGRADE 7 student’s book 239 Kč 259 Kč ks

skladem UPGRADE 7 workbook 179 Kč 199 Kč ks

skladem UPGRADE 7 teacher’s book 249 Kč ks

05/2025 UPGRADE 8 student’s book 239 Kč 259 Kč ks

07/2025 UPGRADE 8 workbook 179 Kč 199 Kč ks

skladem Anglická gramatika 6 – 1. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 6 – 2. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 7 – 1. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 7 – 2. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 8 – 1. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 8 – 2. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 9 – 1. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 9 – 2. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 6 – Angličtina 1 procvičovací sešit 85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 6 a 7 – Angličtina 2 procvičovací sešit  85 Kč  95 Kč ks

online Interaktivní Student’s book Upgrade 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní Workbook Upgrade 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní Student’s book Upgrade 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní Workbook Upgrade 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní Student’s book Upgrade 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní Workbook Upgrade 8  2 990 Kč ks

str. 10–13 NĚMECKÝ JAZYK
10/2025 Hravá němčina 7 učebnice 179 Kč 199 Kč ks

skladem Německá gramatika 7 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 7 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 8 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 8 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 9 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 9 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 7 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 8 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 9 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

str. 14–15 RUSKÝ JAZYK
skladem Ruská gramatika 1 pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Ruská gramatika 2 pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Ruská gramatika 3 pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Ruská gramatika 4 pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Ruská písanka písanka  95 Kč  105 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 7 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 8 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 9 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

str. 16–17 ČESKÝ JAZYK
skladem Hravá čeština 6 pracovní sešit   109 Kč  124 Kč ks

skladem Hravá čeština 6 učebnice  209 Kč  219 Kč ks

skladem Hravá čeština 7 pracovní sešit   109 Kč  124 Kč ks

skladem Hravá čeština 7 učebnice  209 Kč  219 Kč ks

skladem Hravá čeština 8 pracovní sešit   109 Kč  124 Kč ks

skladem Hravá čeština 8 učebnice  209 Kč  219 Kč ks

skladem Hravá čeština 9 pracovní sešit   109 Kč  124 Kč ks

skladem Hravá čeština 9 učebnice  209 Kč  219 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čeština 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čeština 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čeština 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čeština 9  2 990 Kč ks

str. 19 ČESKÝ JAZYK V POHODĚ
skladem Český jazyk v pohodě 6 pracovní sešit   119 Kč  134 Kč ks

skladem Český jazyk v pohodě 7 pracovní sešit   119 Kč  134 Kč ks

skladem Český jazyk v pohodě 8 pracovní sešit   119 Kč  134 Kč ks

skladem Český jazyk v pohodě 9 pracovní sešit   119 Kč  134 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk v pohodě 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk v pohodě 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk v pohodě 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk v pohodě 9  2 990 Kč ks

str. 20 DIKTÁTY
skladem Diktáty, testy a hry pro 6. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 7. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

2. STUPEŇ ZŠ



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026 1918 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Diktáty, testy a hry pro 8. ročník pracovní sešit 75 Kč 85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 9. ročník pracovní sešit 75 Kč 85 Kč ks

str. 21–22 PROCVIČOVÁNÍ PRAVOPISU
skladem Pravopisné vychytávky – 1. díl příručka 109 Kč ks

skladem Pravopisné vychytávky – 2. díl příručka 109 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 6. ročník pracovní sešit  67 Kč  77 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 7. ročník pracovní sešit  67 Kč  77 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 8. ročník pracovní sešit  67 Kč  77 Kč ks

str. 23 SLOH
skladem Hravý sloh 6 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý sloh 7 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý sloh 8 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý sloh 9 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Můj čtenářský deník pro 2. stupeň pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks
str. 18, 
24–25 LITERATURA
skladem Hravá literatura 6 pracovní sešit   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravá literatura 6 učebnice  89 Kč  99 Kč ks

skladem Hravá čítanka 6 učebnice  259 Kč  279 Kč ks

skladem Hravá literatura 7 pracovní sešit   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravá literatura 7 učebnice  89 Kč  99 Kč ks

skladem Hravá čítanka 7 učebnice  259 Kč  279 Kč ks

skladem Hravá literatura 8 pracovní sešit   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravá literatura 8 učebnice  89 Kč  99 Kč ks

skladem Hravá čítanka 8 učebnice 259 Kč 279 Kč ks

skladem Hravá literatura 9 pracovní sešit   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravá literatura 9 učebnice  89 Kč  99 Kč ks

skladem Hravá čítanka 9 učebnice 259 Kč 279 Kč ks

07/2025 Literatura v pohodě 6 učebnice 159 Kč  169 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá literatura 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá literatura 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá literatura 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá literatura 9  2 990 Kč ks
str. 28–31, 
33 MATEMATIKA
08/2025 Matematika pro ZŠ – souhrnná učebnice pro 6.-9. třídu prac. sešit 279 Kč 299 Kč ks

skladem Hravá matematika 6 pracovní sešit  169 Kč  179 Kč ks

skladem Hravá matematika 6 – 1. díl (aritmetika) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Hravá matematika 6 – 2. díl (geometrie) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý početník 6 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravý početník 6 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravá sbírka úloh z matematiky 6 sbírka  198 Kč  228 Kč ks

05/2025 Hravá sbírka úloh z matematiky 7 sbírka  198 Kč  228 Kč ks

skladem Hravá matematika 7 pracovní sešit  169 Kč  179 Kč ks

skladem Hravá matematika 7 – 1. díl (aritmetika) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá matematika 7 – 2. díl (geometrie) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý početník 7 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravý početník 7 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravá matematika 8 pracovní sešit  169 Kč  179 Kč ks

skladem Hravá matematika 8 – 1. díl (algebra) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá matematika 8 – 2. díl (geometrie) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý početník 8 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravý početník 8 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravá matematika 9 pracovní sešit  169 Kč  179 Kč ks

skladem Hravá matematika 9 – 1. díl (algebra) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá matematika 9 – 2. díl (geometrie) učebnice 179 Kč 189 Kč ks

skladem Hravý početník 9 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

skladem Hravý početník 9 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  55 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá matematika 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá matematika 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá matematika 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá matematika 9  2 990 Kč ks

str. 32–33 MATEMATIKA V POHODĚ
skladem Matematika v pohodě 6 aritmetika pracovní sešit  109 Kč  119 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 6 geometrie pracovní sešit  109 Kč  119 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 7 aritmetika pracovní sešit  109 Kč  119 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 7 geometrie pracovní sešit  109 Kč  119 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 8 algebra pracovní sešit  109 Kč  119 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 8 geometrie pracovní sešit  109 Kč  119 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 9 algebra pracovní sešit  109 Kč  119 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 9 geometrie pracovní sešit  109 Kč  119 Kč ks

online Interaktivní sešity Matematika v pohodě 6 aritmetika + geometrie  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Matematika v pohodě 7 aritmetika + geometrie  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Matematika v pohodě 8 algebra + geometrie  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Matematika v pohodě 9 algebra + geometrie  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026 2120 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

str. 37 OBČANSKÁ VÝCHOVA
skladem Hravá občanská výchova 6 pracovní sešit   99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá občanská výchova 7 pracovní sešit  99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá občanská výchova 8 pracovní sešit  99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá občanská výchova 9 pracovní sešit  99 Kč 109 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá občanská výchova 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá občanská výchova 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá občanská výchova 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá občanská výchova 9  2 990 Kč ks

str. 38–39 OBČANKA
skladem Občanka 6 – Chytrý občan učebnice  199 Kč  209 Kč ks

skladem Občanka 7 – Marketingový specialista učebnice  199 Kč  209 Kč ks

skladem Občanka 8 – Dobrý Ekonom učebnice  199 Kč  209 Kč ks

skladem Občanka 9 – Prospěšný politik učebnice  199 Kč  209 Kč ks

str. 40–41 DĚJEPIS
skladem Hravý dějepis 6 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý dějepis 6 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý dějepis 7 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý dějepis 7 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý dějepis 8 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý dějepis 8 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý dějepis 9 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý dějepis 9 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý dějepis 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý dějepis 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý dějepis 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý dějepis 9  2 990 Kč ks

str. 42–43 PŘÍRODOPIS
skladem Hravý přírodopis 6 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 6 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 7 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 7 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 8 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 8 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 9 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Hravý přírodopis 9 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Můj badatelský zápisník pracovní sešit 119 Kč 129 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý přírodopis 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý přírodopis 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý přírodopis 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý přírodopis 9  2 990 Kč ks

str. 44–46 ZEMĚPIS
skladem Hravý zeměpis 6 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 6 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 7 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 7 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 8 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 8 – Česká republika učebnice  105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 8 – Evropa učebnice  105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 9 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 9 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

08/2025 Zeměpis v pohodě 6 pracovní sešit 99 Kč 109 Kč ks

07/2025 Zeměpis v pohodě 6 učebnice 189 Kč 199 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý zeměpis 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý zeměpis 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý zeměpis 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý zeměpis 9  2 990 Kč ks

str. 46–47 FYZIKA
skladem Hravá fyzika 6 – původní řada pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravá fyzika 6 – nová řada pracovní sešit 104 Kč 114 Kč ks

skladem Hravá fyzika 6 – nová řada učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravá fyzika 7 – původní řada pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravá fyzika 7 – nová řada pracovní sešit 104 Kč 114 Kč ks

skladem Hravá fyzika 7 – nová řada učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravá fyzika 8 – původní řada pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravá fyzika 8 – nová řada pracovní sešit 104 Kč 114 Kč ks

skladem Hravá fyzika 8 – nová řada učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravá fyzika 9 – původní řada pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravá fyzika 9 – nová řada pracovní sešit 104 Kč 114 Kč ks

skladem Hravá fyzika 9 – nová řada učebnice  189 Kč  199 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 6 – původní řada  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026 2322 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 6 – nová řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 7 – původní řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 7 – nová řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 8 – původní řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 8 – nová řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 9 – původní řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 9 – nová řada  2 990 Kč ks

str. 48–49 CHEMIE
skladem Hravá chemie 8 pracovní sešit  95 Kč  105 Kč ks

skladem Hravá chemie 8 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravá chemie 9 pracovní sešit  95 Kč  105 Kč ks

skladem Hravá chemie 9 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Praktická chemie 8 učebnice  195 Kč  205 Kč ks

skladem Praktická chemie 9 učebnice  195 Kč  205 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá chemie 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá chemie 9  2 990 Kč ks

str. 50 INFORMATIKA V POHODĚ
skladem Informatika v pohodě 6 pracovní učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Informatika v pohodě 7 pracovní učebnice 85 Kč 95 Kč ks

online Interaktivní sešit Informatika v pohodě 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Informatika v pohodě 7  2 990 Kč ks

str. 50 HRAVÁ TECHNIKA
skladem Hravá technika 6 – Experimentujeme a bádáme pracovní sešit  89 Kč  99 Kč ks

str. 51 DOMÁCÍ ÚKOLY
online Interaktivní výuka: domácí úkoly pro II. stupeň ZŠ  4 990 Kč ks

str. 3 DIDAKTICKÉ POMŮCKY
skladem Pedagogický diář 179 Kč ks

str. 26–27 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – ČJ A LITERATURA
skladem Balíček sešitů Hravá čeština a literatura 6

Hravá čeština 6 pracovní sešit | Hravá literatura 6 pracovní sešit
 218 Kč 
203 Kč 

 243 Kč 
213 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Hravá čeština a literatura 7
Hravá čeština 7 pracovní sešit | Hravá literatura 7 pracovní sešit

 218 Kč 
203 Kč 

 243 Kč 
213 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Hravá čeština a literatura 8
Hravá čeština 8 pracovní sešit | Hravá literatura 8 pracovní sešit

 218 Kč 
203 Kč 

 243 Kč 
213 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Hravá čeština a literatura 9
Hravá čeština 9 pracovní sešit | Hravá literatura 9 pracovní sešit

 218 Kč 
203 Kč 

 243 Kč 
213 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá čeština 6 a Hravá literatura 6
Hravá čeština 6 pracovní sešit | Hravá čeština 6 učebnice 
Hravá literatura 6 pracovní sešit | Hravá literatura 6 učebnice

516 Kč 

478 Kč 

 561 Kč 

508 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 7 a Hravá literatura 7
Hravá čeština 7 pracovní sešit | Hravá čeština 7 učebnice 
Hravá literatura 7 pracovní sešit | Hravá literatura 7 učebnice

516 Kč 

478 Kč 

 561 Kč 

508 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 8 a Hravá literatura 8
Hravá čeština 8 pracovní sešit | Hravá čeština 8 učebnice 
Hravá literatura 8 pracovní sešit | Hravá literatura 8 učebnice

516 Kč 

478 Kč 

 561 Kč 

508 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 9 a Hravá literatura 9
Hravá čeština 9 pracovní sešit | Hravá čeština 9 učebnice 
Hravá literatura 9 pracovní sešit | Hravá literatura 9 učebnice

516 Kč 

478 Kč 

 561 Kč 

508 Kč 
ks

skladem Balíček sešitů Český jazyk v pohodě 6 a Hravá literatura 6
Český jazyk v pohodě 6 pracovní sešit | Hravá literatura 6 pracovní sešit

 228 Kč 
219 Kč 

 253 Kč 
228 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Český jazyk v pohodě 7 a Hravá literatura 7
Český jazyk v pohodě 7 pracovní sešit | Hravá literatura 7 pracovní sešit

 228 Kč 
219 Kč 

 253 Kč 
228 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Český jazyk v pohodě 8 a Hravá literatura 8
Český jazyk v pohodě 8 pracovní sešit | Hravá literatura 8 pracovní sešit

 228 Kč 
219 Kč 

 253 Kč 
228 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Český jazyk v pohodě 9 a Hravá literatura 9
Český jazyk v pohodě 9 pracovní sešit | Hravá literatura 9 pracovní sešit

 228 Kč 
219 Kč 

 253 Kč 
228 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá čeština a literatura 6 pracovní sešit v pohodě
Český jazyk v pohodě 6 pracovní sešit | Hravá čeština 6 učebnice | 
Hravá literatura 6 pracovní sešit | Hravá literatura 6 učebnice

526 Kč 

489 Kč 

571 Kč 

519 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština a literatura 7 pracovní sešit v pohodě
Český jazyk v pohodě 7 pracovní sešit | Hravá čeština 7 učebnice | 
Hravá literatura 7 pracovní sešit | Hravá literatura 7 učebnice

526 Kč 

489 Kč 

571 Kč 

519 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština a literatura 8 pracovní sešit v pohodě
Český jazyk v pohodě 8 pracovní sešit | Hravá čeština 8 učebnice | 
Hravá literatura 8 pracovní sešit | Hravá literatura 8 učebnice

526 Kč 

489 Kč 

571 Kč 

519 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština a literatura 9 pracovní sešit v pohodě
Český jazyk v pohodě 9 pracovní sešit | Hravá čeština 9 učebnice | 
Hravá literatura 9 pracovní sešit | Hravá literatura 9 učebnice

526 Kč 

489 Kč 

571 Kč 

519 Kč 
ks

str. 34–35 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – MATEMATIKA
skladem Balíček Hravá matematika 6

Hravá matematika 6 pracovní sešit | Hravá matematika 6 – 1. díl (aritmetika) 
učebnice | Hravá matematika 6 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 6 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 631 Kč 

533 Kč 

 667 Kč 

571 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 7
Hravá matematika 7 pracovní sešit | Hravá matematika 7 – 1. díl (aritmetika) 
učebnice | Hravá matematika 7 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 7 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 631 Kč 

533 Kč 

 667 Kč 

571 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 8
Hravá matematika 8 pracovní sešit | Hravá matematika 8 – 1. díl (algebra) 
učebnice | Hravá matematika 8 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 8 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 631 Kč 

533 Kč 

 667 Kč 

571 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 9
Hravá matematika 9 pracovní sešit | Hravá matematika 9 – 1. díl (algebra) 
učebnice | Hravá matematika 9 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 9 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 631 Kč 

533 Kč 

 667 Kč 

571 Kč 
ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

24 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň ZŠ | 2025/2026

skladem Balíček Hravá matematika 6 pracovní sešit v pohodě
Matematika v pohodě 6 – 1. díl (aritmetika) pracovní sešit | Matematika 
v pohodě 6 – 2. díl (geometrie) pracovní sešit | Hravá matematika 6 – 1. díl 
(aritmetika) učebnice | Hravá matematika 6 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 6 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 680 Kč 

571 Kč 

726 Kč 

619 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 7 pracovní sešit v pohodě
Matematika v pohodě 7 – 1. díl (aritmetika) pracovní sešit | Matematika 
v pohodě 7 – 2. díl (geometrie) pracovní sešit | Hravá matematika 7 – 1. díl 
(aritmetika) učebnice | Hravá matematika 7 – 2. díl (geometrie) učebnice | 
Hravý početník 7 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 680 Kč 

571 Kč 

726 Kč 

619 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 8 pracovní sešit v pohodě
Matematika v pohodě 8 – 1. díl (algebra) pracovní sešit | Matematika v pohodě 8 – 
2. díl (geometrie) pracovní sešit | Hravá matematika 8 – 1. díl (algebra) učebnice | 
Hravá matematika 8 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 8 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 680 Kč 

571 Kč 

726 Kč 

619 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 9 pracovní sešit v pohodě
Matematika v pohodě 9 – 1. díl (algebra) pracovní sešit | Matematika v pohodě 9 – 
2. díl (geometrie) pracovní sešit | Hravá matematika 9 – 1. díl (algebra) učebnice | 
Hravá matematika 9 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 9 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 680 Kč 

571 Kč 

726 Kč 

619 Kč 
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – NĚMECKÝ JAZYK
skladem Balíček Německá gramatika 7 – 1. + 2. díl a Čtení s porozuměním 7

Německá gramatika 7 – 1. díl pracovní sešit | Německá gramatika 7 – 2. díl 
pracovní sešit | Čtení s porozuměním 7 – Němčina pracovní sešit

 189 Kč 

135 Kč 

 213 Kč 

155 Kč 
ks

skladem Balíček Německá gramatika 8 – 1. + 2. díl a Čtení s porozuměním 8
Německá gramatika 8 – 1. díl pracovní sešit | Německá gramatika 8 – 2. díl 
pracovní sešit | Čtení s porozuměním 8 – Němčina pracovní sešit

189 Kč 

135 Kč

213 Kč 

155 Kč
ks

skladem Balíček Německá gramatika 9 – 1. + 2. díl a Čtení s porozuměním 9
Německá gramatika 9 – 1. díl pracovní sešit | Německá gramatika 9 – 2. díl 
pracovní sešit | Čtení s porozuměním 9 – Němčina pracovní sešit

189 Kč 

135 Kč

213 Kč 

155 Kč
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – RUSKÝ JAZYK
skladem Balíček Ruská písanka a Čtení s porozuměním 7

Ruská písanka pracovní sešit | Čtení s porozuměním 7 – Ruština pracovní sešit
180 Kč 
142 Kč 

200 Kč 
165 Kč 

ks

skladem Balíček Ruská gramatika 1 + 2 a Čtení s porozuměním 8
Ruská gramatika 1 pracovní sešit | Ruská gramatika 2 pracovní sešit | 
Čtení s porozuměním 8 – Ruština pracovní sešit

189 Kč 

135 Kč

213 Kč 

155 Kč
ks

skladem Balíček Ruská gramatika 3 + 4 a Čtení s porozuměním 9
Ruská gramatika 3 pracovní sešit | Ruská gramatika 4 pracovní sešit | 
Čtení s porozuměním 9 – Ruština pracovní sešit

189 Kč 

135 Kč

213 Kč 

155 Kč
ks

str. 36 PŘIJÍMAČKY V POHODĚ
skladem Přijímačky 9 Matematika cvičebnice 379 Kč ks

skladem Přijímačky 9 Český jazyk a literatura cvičebnice 379 Kč ks

skladem Balíček Přijímačky 9 
Přijímačky 9 Český jazyk a literatura cvičebnice | 
Přijímačky 9 Matematika cvičebnice

758 Kč 

460 Kč
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – INTERAKTIVNÍ VÝUKA
online Balíček 142 interaktivních titulů  14 990 Kč ks

online Balíček 58 interaktivních titulů pro 2. stupeň 10 900 Kč ks

Uvedené ceny jsou včetně DPH.TAKTIK Vydavatelství s.r.o.

Argentinská 36 
170 00  Praha 7

+420 226 256 081 
taktik@etaktik.cz

www.etaktik.cz


	Text_nazev_skoly: 
	Text_nazev_adresa: 
	Text_nazev_psc: 
	Text_nazev_jmeno: 
	Text_nazev_tel: 
	Text_nazev_e-mail: 
	Text_nazev_podpis: 
	prevod: Off
	dobirka: Off
	Cena_1: 
	Cena_2: 
	Cena_3: 
	Cena_4: 
	Cena_5: 
	Cena_6: 
	Cena_7: 
	Cena_8: 
	Cena_9: 
	Cena_10: 
	Cena_11: 
	Cena_12: 
	Cena_13: 
	Cena_14: 
	Cena_15: 
	Cena_16: 
	Cena_17: 
	Cena_18: 
	Cena_19: 
	Cena_20: 
	Cena_21: 
	Cena_22: 
	Cena_23: 
	Cena_24: 
	Cena_25: 
	Cena_26: 
	Cena_27: 
	Cena_28: 
	Cena_29: 
	Cena_30: 
	Cena_31: 
	Cena_32: 
	Cena_33: 
	Cena_34: 
	Cena_35: 
	Cena_36: 
	Cena_37: 
	Cena_38: 
	Cena_39: 
	Cena_40: 
	Cena_41: 
	Cena_42: 
	Cena_43: 
	Cena_44: 
	Cena_45: 
	Cena_46: 
	Cena_47: 
	Cena_48: 
	Cena_49: 
	Cena_50: 
	Cena_51: 
	Cena_52: 
	Cena_53: 
	Cena_54: 
	Cena_55: 
	Cena_56: 
	Cena_57: 
	Cena_58: 
	Cena_59: 
	Cena_60: 
	Cena_61: 
	Cena_62: 
	Cena_63: 
	Cena_64: 
	Cena_65: 
	Cena_66: 
	Cena_67: 
	Cena_68: 
	Cena_69: 
	Cena_70: 
	Cena_71: 
	Cena_72: 
	Cena_73: 
	Cena_74: 
	Cena_75: 
	Cena_76: 
	Cena_77: 
	Cena_78: 
	Cena_79: 
	Cena_80: 
	Cena_81: 
	Cena_82: 
	Cena_83: 
	Cena_84: 
	Cena_85: 
	Cena_86: 
	Cena_87: 
	Cena_88: 
	Cena_89: 
	Cena_90: 
	Cena_91: 
	Cena_92: 
	Cena_93: 
	Cena_94: 
	Cena_95: 
	Cena_96: 
	Cena_97: 
	Cena_98: 
	Cena_99: 
	Cena_100: 
	Cena_101: 
	Cena_102: 
	Cena_103: 
	Cena_104: 
	Cena_105: 
	Cena_106: 
	Cena_107: 
	Cena_108: 
	Cena_109: 
	Cena_110: 
	Cena_111: 
	Cena_112: 
	Cena_113: 
	Cena_114: 
	Cena_115: 
	Cena_116: 
	Cena_117: 
	Cena_118: 
	Cena_119: 
	Cena_120: 
	Cena_121: 
	Cena_122: 
	Cena_123: 
	Cena_124: 
	Cena_125: 
	Cena_126: 
	Cena_127: 
	Cena_128: 
	Cena_129: 
	Cena_130: 
	Cena_131: 
	Cena_167: 
	Cena_168: 
	Cena_169: 
	Cena_170: 
	Cena_171: 
	Cena_172: 
	Cena_173: 
	Cena_174: 
	Cena_175: 
	Cena_176: 
	Cena_177: 
	Cena_178: 
	Cena_179: 
	Cena_180: 
	Cena_181: 
	Cena_182: 
	Cena_183: 
	Cena_184: 
	Cena_185: 
	Cena_186: 
	Cena_187: 
	Cena_188: 
	Cena_189: 
	Cena_190: 
	Cena_191: 
	Cena_192: 
	Cena_193: 
	Cena_194: 
	Cena_195: 
	Cena_196: 
	Cena_197: 
	Cena_198: 
	Cena_199: 
	Cena_200: 
	Cena_132: 
	Cena_133: 
	Cena_134: 
	Cena_135: 
	Cena_136: 
	Cena_137: 
	Cena_138: 
	Cena_139: 
	Cena_140: 
	Cena_141: 
	Cena_142: 
	Cena_143: 
	Cena_144: 
	Cena_145: 
	Cena_146: 
	Cena_147: 
	Cena_148: 
	Cena_149: 
	Cena_150: 
	Cena_151: 
	Cena_152: 
	Cena_153: 
	Cena_154: 
	Cena_155: 
	Cena_156: 
	Cena_157: 
	Cena_158: 
	Cena_159: 
	Cena_160: 
	Cena_161: 
	Cena_162: 
	Cena_163: 
	Cena_164: 
	Cena_165: 
	Cena_166: 
	Cena_201: 
	Cena_202: 
	Cena_203: 
	Cena_204: 
	Cena_205: 
	Cena_206: 
	Cena_207: 
	Cena_208: 
	Cena_209: 
	Cena_2010: 
	Cena_2011: 
	Cena_2012: 
	Cena_2013: 
	Cena_2014: 
	Cena_2015: 
	Cena_2016: 
	Cena_2017: 
	Cena_2018: 
	Cena_2019: 
	Cena_210: 
	Cena_211: 
	Cena_212: 
	Cena_213: 
	Cena_214: 
	Cena_215: 
	Cena_216: 
	Cena_217: 
	Cena_218: 
	Cena_219: 
	Cena_220: 
	Cena_221: 
	Cena_222: 
	Cena_223: 
	Cena_224: 
	Cena_225: 
	Cena_226: 
	Cena_227: 
	Cena_228: 
	Cena_229: 
	Cena_230: 
	Cena_231: 
	Cena_232: 
	Cena_233: 
	Cena_234: 
	Cena_235: 
	Cena_236: 
	Cena_237: 
	Cena_238: 
	Cena_239: 
	Cena_240: 
	Cena_241: 
	Cena_242: 
	Cena_243: 
	Cena_244: 
	Cena_245: 
	Cena_246: 
	Cena_247: 
	Cena_248: 
	Cena_249: 
	Cena_250: 
	Cena_251: 
	Cena_252: 
	Cena_253: 
	Cena_254: 
	Cena_255: 
	Cena_256: 
	Cena_257: 
	Cena_258: 
	Cena_259: 
	Cena_260: 
	Cena_261: 
	Cena_262: 
	Cena_263: 
	Cena_264: 
	Cena_265: 
	Cena_266: 
	Cena_267: 
	Cena_268: 
	Cena_269: 
	Cena_270: 
	Cena_271: 
	Cena_272: 
	Cena_273: 
	Cena_274: 
	Cena_275: 
	Cena_276: 
	Cena_277: 
	Cena_278: 
	Cena_279: 
	Cena_280: 
	Cena_281: 
	Cena_282: 
	Cena_283: 
	Cena_284: 
	Cena_285: 
	Cena_286: 
	Cena_287: 
	Cena_288: 
	Cena_289: 
	Cena_290: 
	Cena_291: 
	Cena_292: 
	Cena_293: 
	Cena_294: 
	Cena_295: 
	Cena_296: 
	Cena_297: 
	Cena_298: 
	Cena_299: 
	Cena_300: 
	Cena_301: 
	Cena_302: 
	Cena_303: 
	Cena_304: 
	Cena_305: 
	Cena_306: 
	Cena_307: 
	Cena_308: 
	Cena_309: 
	Cena_310: 
	Cena_311: 
	Cena_312: 
	Cena_313: 
	Cena_314: 
	Cena_315: 
	Cena_316: 
	Cena_317: 
	Cena_318: 
	Cena_319: 
	Cena_320: 
	Cena_321: 
	Cena_322: 
	Cena_323: 
	Cena_324: 
	Cena_325: 
	Cena_326: 
	Cena_327: 
	Cena_328: 
	Cena_329: 
	Cena_330: 
	Cena_331: 
	Cena_332: 
	Cena_333: 
	Cena_334: 
	Cena_335: 
	Cena_336: 
	Cena_337: 
	Cena_338: 
	Cena_339: 
	Cena_340: 
	Cena_341: 
	Cena_342: 
	Cena_343: 
	Cena_344: 
	Cena_345: 
	Cena_346: 
	Cena_347: 
	Cena_348: 
	Cena_349: 
	Cena_350: 
	Cena_351: 
	Cena_352: 
	Cena_353: 
	Cena_354: 
	Cena_355: 
	Cena_356: 
	Cena_357: 
	Cena_358: 
	Cena_359: 
	Cena_360: 
	Cena_361: 
	Cena_362: 
	Cena_363: 
	Cena_364: 
	Cena_365: 
	Cena_366: 
	Cena_367: 
	Cena_368: 
	Cena_369: 
	Cena_370: 
	Cena_371: 
	Cena_372: 
	Cena_373: 
	Cena_374: 
	Cena_375: 
	Cena_376: 
	Cena_377: 
	Cena_378: 
	Cena_379: 
	Cena_380: 
	Cena_381: 
	Cena_382: 
	Cena_383: 
	Cena_384: 
	Cena_385: 
	Cena_386: 
	Cena_387: 
	Cena_388: 
	Cena_389: 
	Cena_390: 
	Cena_391: 
	Cena_392: 
	Cena_393: 
	Cena_394: 
	Cena_395: 
	Cena_396: 
	Cena_397: 
	Cena_398: 
	Cena_399: 
	Cena_400: 
	Cena_401: 
	Cena_402: 
	Cena_403: 
	Cena_404: 
	Cena_405: 
	Cena_406: 
	Cena_407: 
	Cena_408: 
	Cena_409: 
	Cena_410: 
	Cena_411: 
	Cena_412: 
	Cena_413: 
	Cena_414: 
	Cena_415: 
	Cena_416: 
	Cena_417: 
	Cena_418: 
	Cena_419: 
	Cena_420: 
	Cena_421: 
	Cena_422: 
	Cena_423: 
	Cena_424: 
	Cena_425: 
	Cena_426: 
	Cena_427: 
	Cena_428: 
	Cena_429: 
	Cena_430: 
	Cena_431: 
	Cena_432: 
	Cena_433: 
	Cena_434: 
	Cena_435: 
	Cena_436: 
	Cena_437: 
	Cena_438: 
	Cena_439: 
	Cena_440: 
	Cena_441: 
	Cena_442: 
	Cena_443: 
	Cena_444: 
	Cena_445: 
	Cena_446: 
	Cena_447: 
	Cena_448: 
	Cena_449: 
	Cena_450: 
	Cena_451: 
	Cena_452: 
	Cena_453: 
	Cena_454: 
	Cena_455: 
	Cena_456: 
	Cena_457: 
	Cena_458: 
	Cena_459: 
	Cena_460: 
	Cena_461: 
	Cena_462: 
	Cena_463: 
	Cena_464: 
	Cena_465: 
	Cena_466: 
	Cena_467: 
	Cena_468: 
	Cena_469: 
	Cena_470: 
	Cena_471: 
	Cena_472: 
	Cena_473: 
	Cena_474: 
	Cena_475: 
	Cena_476: 
	Cena_477: 
	Cena_478: 
	Cena_479: 
	Cena_480: 
	Cena_481: 
	Cena_482: 
	Cena_483: 
	Cena_484: 
	Cena_485: 
	Cena_486: 
	Cena_487: 
	Cena_488: 
	Cena_489: 
	Cena_490: 
	Cena_491: 
	Cena_492: 
	Cena_493: 
	Cena_494: 
	Cena_495: 
	Cena_496: 
	Cena_497: 
	Cena_498: 
	Cena_499: 
	Cena_500: 
	Cena_501: 
	Cena_502: 
	Cena_503: 
	Cena_504: 
	Cena_505: 
	Cena_506: 
	Cena_507: 
	Cena_508: 
	Cena_509: 
	Cena_5010: 
	Cena_510: 
	Cena_511: 
	Cena_512: 
	Cena_513: 
	Cena_514: 
	Cena_515: 
	Cena_516: 
	Cena_517: 
	Cena_518: 
	Cena_519: 
	Cena_520: 
	Cena_521: 
	Cena_522: 
	Cena_523: 
	Cena_524: 
	Cena_525: 
	Cena_526: 
	Cena_527: 
	Cena_528: 
	Cena_529: 
	Cena_530: 
	Cena_531: 
	Cena_532: 
	Cena_533: 
	Cena_534: 
	Cena_535: 
	Cena_536: 
	Cena_537: 
	Cena_538: 
	Cena_539: 
	Cena_540: 
	Cena_541: 
	Cena_542: 
	Cena_543: 
	Cena_544: 
	Cena_545: 
	Cena_546: 
	Cena_547: 
	Cena_548: 
	Cena_549: 
	Cena_550: 
	Cena_551: 
	Cena_552: 
	Cena_553: 
	Cena_554: 
	Cena_555: 
	Cena_556: 
	Cena_557: 
	Cena_558: 
	Cena_559: 
	Cena_560: 
	Cena_561: 
	Cena_562: 
	Cena_563: 
	Cena_564: 
	Cena_565: 
	Cena_566: 
	Cena_567: 
	Cena_568: 
	Cena_569: 
	Cena_570: 
	Cena_571: 
	Cena_572: 
	Cena_573: 
	Cena_574: 
	Cena_575: 
	Cena_576: 
	Cena_577: 
	Cena_578: 
	Cena_579: 
	Cena_580: 
	Cena_581: 
	Cena_582: 
	Cena_583: 
	Cena_584: 
	Cena_585: 
	Cena_586: 
	Cena_587: 
	Cena_588: 
	Cena_589: 
	Cena_590: 
	Cena_591: 
	Cena_592: 
	Cena_593: 
	Cena_594: 
	Cena_595: 
	Cena_596: 
	Cena_597: 
	Cena_598: 
	Cena_599: 
	Cena_600: 


